[image: герб для письма цвет проба 111]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области
___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __23.12.16 г._№ __289/42__

О размере платы за содержание жилого помещения
для граждан, проживающих на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с  частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:
1. Установить и ввести с 01.01.2017 на территории городского поселения Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда,  размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа  управления многоквартирным домом и размер платы за содержание  жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения,  согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 03.07.2015 № 124/16 «О размере платы за содержание и ремонт жилого помещения для граждан, проживающих на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» (изм. и доп. от 30.09.2016 №240/35).
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии Владовича А.С. и заместителя главы городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.

Глава
[bookmark: _GoBack]городского поселения Воскресенск                                 В.И. Лащенов

image1.jpeg